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KEHA-keskukselle on säädetty lakisääteinen tehtävä arvioida ja seurata keskitetysti 
työvoimapalveluiden ja -viranomaisten toiminnan tuloksellisuutta sekä tuottaa tietoa 
paikallisen ja kansallisen päätöksenteon tueksi. Arviointi kattaa pääasiassa 
lakisääteisesti toteutetut työvoimapalvelut. Arviointi toteutetaan sekä kansallisella että 
alueellisella tasolla. 
 
Lain mukaan KEHA-keskuksen tulee vuosittain tuottaa asiantuntija-arvio, joka käsittelee 
mm. valtakunnallisten työllisyyden edistämisen tavoitteiden toteutumista, 
työvoimapalveluiden järjestämisvastuun edellytyksiä, palveluiden resurssointia sekä 
lakisääteisten asiakasprosessien toimeenpanoa. Asiantuntija-arvio tuottaa myös 
näkemyksen siitä, kuinka tuloksellisia työvoimapalvelut ovat työnhakijoille ja työnantajille 
työllisyysalueilla. Asiantuntija-arviossa jokainen maakunnan työllisyysalue arvioidaan 
erikseen. Työllisyysalueen toteumat suhteutetaan koko maan ja maakunnan 
keskiarvoihin. 
 
Asiantuntija-arvioinnissa hyödynnetään ensisijaisesti tietoja, jotka ovat saatavilla 
lakisääteisen käyttövelvoitteen piiriin kuuluvista työllisyyden hoidon 
asiakastietojärjestelmistä (Asiantuntijan Työmarkkinatori, Työmarkkinatori ja Yleinen 
avustusjärjestelmä). Työllisyyspalveluiden omaa dataa on täydennetty mm. tulorekisterin 
tiedoilla. Lisäksi mukana on keskitetysti kerättyä laadullista tietoa 
asiakastyytyväisyydestä. Työllisyysalueiden tilannekuvaa on syvennetty ja täydennetty 
alueen sekä elinvoimakeskuksen edustajien kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta. 
 
Pohjois-Karjalan työllisyysaluetta koskeva asiantuntija-arviointi on julkaistu toukokuussa. 
Arvioinnin mukaan Pohjois-Karjalan työllisyysalueella on onnistuttu pääosin koko maan 
keskimääräistä tasoa paremmin palveluprosessin järjestämisessä erittäin haastavasta 
työttömyystilanteesta huolimatta. Alueen toimintaa ovat tukeneet hyvin toimivat ei-
lakisääteiset palvelut sekä vahva, kuntaekosysteemin yhteiseen sopimukseen 
pohjautuva yhteistyö. 
 
Valmistelija: työllisyysaluejohtaja 
 
Työllisyysaluejohtajan päätösehdotus: 
Pohjois-Karjalan työllisyysalueen lautakunta päättää 
 
merkitä tiedoksi KEHA-keskuksen asiantuntija-arvioinnin ja valtakunnallisten tavoitteiden 
toteuman. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


